СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта  2013   года     № 114
с. Александровка

[bookmark: _GoBack]О выдвижении  кандидата в
состав участковой избирательной
комиссии по избирательному участку
37/01 Александровского сельского поселения

     Руководствуясь  ст. 22. 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», законом Воронежской области от 27.06.2007 №87- ОЗ. Совет народных депутатов Александровского сельского поселения
Терновского муниципального района  р е ш и л :

1. Рекомендовать территориальной избирательной комиссии Терновского района включить в состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка 37/01 Лапшеву Ларису Анатольевну.

2.Обнародовать настоящее решение на информационных щитах Александровского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения  Вострикову Л.И.

Глава Александровского
сельского поселения:                                       Л.И. Вострикова

1

1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

31

марта  2013

года     №

114

с. Александровка

О

выдвижении  кандидата в

состав участковой избирательной

комиссии по избирательному участку

37/01 Александровского сельского поселения

Руководствуясь  ст. 22. 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67

-

ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан РФ», законом Воронежской области от 27.06.2007

№87

-

ОЗ.

Совет народных депутатов Александровского с

ельского поселения

Терновского муниципального района  р е ш и л

:

1. Рекомендовать территориальной избирательной комиссии Терновского

района включить в состав участковой  избирательной комиссии

избирательного участка 37/01

Лапшеву Ларису Анатольевну.

2.

Обнародовать настоящее решение на информационных щитах

Александровского сельского поселения и разместить на официальном сайте

администрации Александровского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Александровск

ого сельского поселения  Вострикову

Л.И.

Глава Александровского

сельского поселения:                                       Л.И.

Вострикова

1

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ          Р Е Ш Е Н И Е     от  31   марта  2013     года     №  114   с. Александровка     О  выдвижении  кандидата в    состав участковой избирательной   комиссии по избирательному участку    37/01 Александровского сельского поселения                   Руководствуясь  ст. 22. 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 - ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан РФ», законом Воронежской области от 27.06.2007  №87 -   ОЗ.   Совет народных депутатов Александровского с ельского поселения    Терновского муниципального района  р е ш и л  :     1. Рекомендовать территориальной избирательной комиссии Терновского  района включить в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка 37/01  Лапшеву Ларису Анатольевну.     2. Обнародовать настоящее решение на информационных щитах  Александровского сельского поселения и разместить на официальном сайте  администрации Александровского сельского поселения.     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Александровск ого сельского поселения  Вострикову   Л.И.       Глава Александровского   сельского поселения:                                       Л.И.   Вострикова